
BOLETIM 892-17

Código B

Referência FRAM

Código de Barras

Classificação Fiscal

Origem

Estoque no lançamento

Diâmetro externo

Diâmetro interno

Altura

Montadora Frota

KAWAZAKI

KASINSKI

KASINSKI

KASINSKI

Correspondências      Embalagem

DAFRA Multiplo 12

TECFIL Unidade na embalagem 1

Peso Bruto (kg) 0,120

Peso Liquido (kg) 0,105

Fornecedor de equipamento original para os principais fabricantes de veículos.

Ninja 600R (ZX600)

Para aplicações completas consultar o Catálogo Online

www.fram.com.br

Motor

até 12/97

10/08 -->

ZX-10 1000R

1100 cc

01/86 - 12/89

Ninja ZX-11 ZX1100

16099-003

PL248

01/90 - 12/98

1000 cc
10000

Ano

600 cc

20/09/2017

NOVO PRODUTO DISPONIVEL

CH6012
B56668

CH6012

7891455566684   

84219999

Ninja 250R

300 peças

Nacional

Modelo

Dimensões (mm)

Principais aplicações

250 cc

77,0

18,0

57,0
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