BOLETIM 892-17

20/09/2017

NOVO PRODUTO DISPONIVEL

CH6012



Código B	B56668	
Referência FRAM	CH6012	
Código de Barras	7891455566684	
Classificação Fiscal	84219999	
Origem	Nacional	
Estoque no lançamento	300 peças	

Dimensões (mm)				
Diâmetro externo	77,0			
Diâmetro interno	18,0			
Altura	57,0			



Principais aplicações					
Montadora	Modelo	Motor	Ano	Frota	
KAWAZAKI	Ninja 250R	250 сс	10/08>		
KASINSKI	Ninja 600R (ZX600)	600 cc	até 12/97	10000	
KASINSKI	ZX-10 1000R	1000 cc	01/86 - 12/89	10000	
KASINSKI	Ninja ZX-11 ZX1100	1100 cc	01/90 - 12/98		

Correspondências	
DAFRA	16099-003
TECFIL	PL248

Embalagem		
Multiplo	12	
Unidade na embalagem	1	
Peso Bruto (kg)	0,120	
Peso Liquido (kg)	0,105	



Para aplicações completas consultar o Catálogo Online www.fram.com.br